ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 19.12.2013 года № 2363
О внесении дополнений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 11.04.2012 года № 449

Руководствуясь статьей 64.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Карталинского муниципального района от 11.04.2012 года № 449 «О Перечне коррупционно опасных должностей муниципальной службы» дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2. Гражданин, замещавший должность муниципальной службы, согласно утвержденного Перечня коррупционно опасных должностей, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых договоров или при выполнении работ (оказании услуг) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организации входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, сообщать о последнем месте своей службы».

2. Пункты 2, 3, 4 постановления администрации Карталинского муниципального района от 11.04.2012 года № 449 «О Перечне коррупционно опасных должностей» считать пунктами 3, 4, 5.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района   Бровкину С.Ю.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев